będą mogły mieć za-
nuenione na marki pocztowe i koperty stemplowe Ce
sarstwa. Po upływie zaś wyżej przywiedzionego termi-
bu, zamiana rzeczonych marek i kopert miejsca mieć
nie będzie, jak również nie będą wyprawiane pocztami,
listy opatrzone markami pocztowemi lub w kopertach
stemplowych Królestwa. — Warszawa dnia 19 Lutego

(3 Marca) 1865 r .— Z upoważnienia Dyrektora Poczt,
I-szy Radca Zarządu, Grzecznarowski.

Dyrekcja Ubezpieczeń. — Zawiadamia, że Główna Ka
sa Oszczędności z kantorem pomocniczym w gmachu
szkolnym za kościołem Ś-go Aleksandra przy Alei Bel-
wederskiej pomieszczonym, w tygodniu upłynionym
do dnia 20 Lutego (4 Marca) r.

poi dawnym 199, nowym 113, a hypo-
ecznym 122 w dziale IV pod N . 3 zapisanych

* niu 27 Sierpnia 1864 r. nastąp ioną, otwo-
rzy y się spadai z pomieniouych praw i wie-
rsytelności składające się, do k tórych regulacji
w Kancelarji podpisanego K ejeuta, term in p re-
kluzyjny na dzień 2 (14) Czerwca 1864 r .
osnaczeny został.

Kislce u. 18 (30) L istopada 1864 r .
W ładysław P jrkosch .

(N. D. 6 l 9 l ) P isa rz Sądu Pokoju Okręgu
Szadkowskiego

Z powodu zaszłej śmierci: I . Ja n a Soboń-
skiego właściciela nieruchomości N r 229 w m ie
ście Zduńskiej Woli, 2. F lorjana Keil w ierzycie
lu sumy rs.

Ogłoszenie decyzji jaka w skutek aktu regula
cji wydaną będzie, nastąpi dn ia 21 Czerwca
(3 L pca) r. b. na publicznem posiedzeniu
Sądu tu te jszego i od tegoż dnia czas do
odwo'ania się od niej upływać zacznie.

In teresenci przeto bez dalszego wezwania w
tymże dniu ogłoszeniu je j przytomnymi być
winni.

Ż arki <1. 12 (24) Lutego 1865 r.
Podsędek Sankowski.

L I C Y T A C J E
I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D . 1168) R zą d Gubernjalny
W arszaw ski.

Podaje do wiadomości powszechnej że stoso
wnie do rozporządzenia Komisji Iiządowej
Spraw W ew nętrznych i , Duchownych z dnia 1
( 13) Lutego r. b. N.

Podpis ma być wyraźny a na kopercie opie
czętowanej deklaracji domieścić należy: „ D e
k laracja na budowę części żelaznej mostu na
kanale wielkim rzeki Prosny w mieście Kali-
szu“

Wszelkie deklaracje później jak w terminie
ogłoszonym nadesłano lub jakąkolw iek w ątpli
wość w redakcji przedstaw iające, jako niewa
żne przyjęte nie będą.

W arszaw a d. 5 (17) Lutego 1865 r.
Gubernator Cywilny,

(3) Je n e ra ł Major, Rożnow.
Naczelnik K ancelarji, Świętochowski.

(N . D . 1323) N aczeln ik Powiatu
JLipnowskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu
8 (20) Marca r. b.

ie praw ne do n iniejszej egzekucji
i całego postępow ania subhastacyjnego u C he-
lew ickiego P a tro n a p rzy T rybunale C yw ilnym
G ubern ji W arszaw skiej w W arszaw ie, w W a r
szawie pod N r. 1776o zam ieszkałego, obrane
m ających, w poszukiw aniu su m y rs. 1950 z p ro
centem od dn ia 16 (28) Czerwca 1861 roku l i
czącym się, oraz kosztów egzekucyjnych od
F ra n c iszk a a Paulo Paw łow skiego obyw atela
i w łaściciela dóbr ziem skich Badowo D ań ki
części lit. C. D. F. H . J . K. L. A. B. E . G.

6000.

W arszaw a d. 13 (25) L utego 1865 r.
P isa rz T rybunału ,

R adca D w oru, Z górski. (2993)

(N . D. 1380) Prawnie za ję te dochody nieru
chomości Nr 1455a w W arszaw ie przy ulicy
Śliskiej w O kręgu i Powiecie W arszaw skim po
łożonej na rek jeden poczynając od dnia 19
Czerwca (1 Lipca) 1865 r. do tegoż dnia i w.ca
1866 r . przez publiczną licy tacją wydzierżawio
ne będą.

Term in do edbycia licy tac ji przed sobą s a
mym na gruncie tejże nieruchom ości dz dniu 9
(21) Kwietnia 1865 r. godzinę 10 z rana Ko
m ornik oznaczył.

L icy tac ja zaczynać się będzie od sumy rs.
600 lub takiej jak ą pierwszy z licytantów poda.

W arunki licytacyjne w K ancelarji podpisa
nego Kom ornika w W arszawie pod Nr 643a od
godziny 3 do 6 z południa każdodzirnnie przej
rzane być mogą.